МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АЛЕКСЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022г.        №127

О создании Штаба воспитательной работы

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021 – 2025 годах, в

целях воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм

культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ Алексеевской СОШ и

Ковыленской ООШ – филиала МБОУ Алексеевской СОШ.

2. Назначить руководителем ШВР зам. директора по ВР Лебедеву И.Н.

3. Руководителю ШВР Лебедевой И.Н. обеспечить деятельность ШВР в

системе воспитательной работы МБОУ Алексеевской СОШ и Ковыленской ООШ

4. Утвердить нормативную документацию ШВР (приложение 1).

5. Утвердить состав ШВР (приложение 2).

6. Утвердить и ввести в действие Положение о Штабе воспитательной работы

(далее – ШВР) (приложение 3).

7. Утвердить график проведения заседаний ШВР (приложение 4).

8. Утвердить план заседаний ШВР на 2022 – 2023 учебный год (приложение 5)

9. Ответственному за работу школьного сайта, создать раздел» Штаб

воспитательной работы» и разместить: приказ «О создании штаба воспитательной

работы» и его приложения, план работы ШВР, протоколы заседания ШВР,

аналитические материалы.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Алексеевской СОШ     М.Н. Андреенков